ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม ได้มีโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมฝาบ่อพักคอนกรีต จ านวน 
๑๐ ฝา หมู่ที่ ๑,๕,๗ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               งานบริการซ่อมแซมท่ัวไป(๗๒.๑๐.๑๕.๐๑ )งานจ้างเหมาซ่อมแซมฝาบ่อพักคอนกรีต จ านวน ๑๐ ฝา หมู่
ที่ ๑,๕,๗ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายชูชาติ ตรีลาภี โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๓,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘  ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๕ 

(นายสมเกียรติ พิทักษ์) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม